REQUERIMENTO Nº 350 / 2016

Súmula:- Solicita informações do Executivo se há estudo para a pavimentação asfáltica na Rua Água Doce bairro Chácara Santa Cecília, no Município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, informações se há estudo para a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA  na Rua Água Doce bairro Chácara Santa Cecília, neste  município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

        Trata-se de uma solicitação antiga dos moradores a este vereador, que por sua vez já fez um requerimento e uma indicação em anos anteriores solicitando a pavimentação do asfalto na Rua Água Doce, pois a quantidade de casas construídas já se faz significante e o acesso é ruim em dias de sol e/ ou chuva.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de Janeiro de 2016.

_______________________________
ANTONIO CARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE